
 

დანართი №1 

 

 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2026 წლის I კვარტლის 

ს ა მ უ შ ა ო    გ ე გ მ ა 
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ტ
ალ

ი
 

თ
ვე

 

 

განსახილველი საკითხების 

დასახელება 

 

პასუხისმგებელი  

საკითხის მომზადებაზე 

მასალების 

საკრებულო

ს აპარატში 

წარმოდგენი

ს თარიღი 

საკრებულოს 

(პირველ) 

ბიუროზე 

განხილვის 

თარიღი 

საკრებულ

ოს 

კომისიაზე 

განხილვის 

თარიღი 

 

საკრებულოს 

(მეორე) 

ბიუროზე 

განხილვის 

თარიღი 

საკრებულო

ს სხდომაზე 

განხილვის 

თარიღი 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

I  
 

1 

ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიის 

საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის მიერ 2025 

წლის III-IV კვარტალში გაწეული მუშაობის 

შესახებ 

 

საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 

 თავმჯდომარე 

(ა.ღიბრაძე) 

 

მუნიციპალიტეტის მერიის 

საფინანსო-საბიუჯეტო  

სამსახური 

(ფ. გაგოშიძე) 

 

 

 

12.01.2026 

 

 

 

14.01.2026 

 

 

 

26.01.2026 

 

 

 

28.01.2026 

 

 

 

30.01.2026 

1 

 

 

ინფორმაცია - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

2025 წლის ბიუჯეტის მეოთხე კვარტლის 

სარეზერვო ფონდის განკარგვის შესახე 

საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 

 თავმჯდომარე 

(ა.ღიბრაძე) 

 

მუნიციპალიტეტის მერიის 

საფინანსო-საბიუჯეტო  

სამსახური 

(ფ. გაგოშიძე) 

 

 

 

12.01.2026 

 

 

 

14.01.2026 

 

 

 

26.01.2026 

 

 

 

28.01.2026 

 

 

 

30.01.2026 

1 

    ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერიის ზედამხედველობის, სივრცითი მოწყობისა 

და არქიტექტურის  სამსახურის მიერ 2025 წლის 

III-IV კვარტალში გაწეული მუშაობის შესახებ 

ეკონომიკისა და ქონების მართვის 

საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(რ. დიდავა) 

 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერიის ზედამხედველობის, 

სივრცითი მოწყობისა და 

არქიტექტურის   სამსახური 

(ი. გაბუნია) 

 

 

 

 

12.01.2026 

 

 

 

14.01.2026 

 

 

 

26.01.2026 

 

 

 

28.01.2026 

 

 

 

30.01.2026 
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I  
 

 

 

  
 

 

 

 

1 

   ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს ჯანდაცვისა და  სოციალურ 

საკითხთა კომისიის მიერ 
2025 წელს გაწეული მუშაობის შესახებ 

 

ჯანდაცვისა და სოციალურ 

საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(ვ.ჟორჟოლიანი) 

 

 

 

 

12.01.2026 

 

 

 

14.01.2026 

 

 

 

26.01.2026 

 

 

 

28.01.2026 

 

 

 

30.01.2026 

1 

ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიის 

კულტურის, განათლების, სპორტისა და 

ახალგაზრდობის სამსახურის 2024 წელში 

გაწეული მუშაობის შესახებ 

 

კულტურის, განათლების, 

ტურიზმის, სპორტისა და 

ახალგაზრდულ საქმეთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(ლ. ჩანქსელიანი) 

 

მუნიციპალიტეტის მერიის 

კულტურის, განათლების, 

სპორტისა და ახალგაზრდობის 

საქმეთა სამსახური 

(რ. მარგიანი) 

 

 

 

12.01.2026 

 

 

 

14.01.2026 

 

 

 

26.01.2026 

 

 

 

28.01.2026 

 

 

 

30.01.2026 

2 

ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 

მიერ 2025 წელს გაწეული მუშაობის შესახებ 

 

 

 

საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 

 თავმჯდომარე 

(ა.ღიბრაძე) 

 

 

 09.02.2026 
 

 

 

11.02.2026 

 

 

 23.02.2026 
 

 

 

25.02.2026 

 

 

  27.02.2026 
 

2 

      ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერიის შიდა აუდიტის სამსახურის მიერ 2025 

წლის III-IV კვარტალში გაწეული მუშაობის 

შესახებ 

საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 

 თავმჯდომარე 

(ა.ღიბრაძე) 

 

მუნიციპალიტეტის მერიის 

შიდა აუდიტის სამსახური 

(მ. თედორაძე) 

 

 

 

 09.02.2026 
 

 

 

11.02.2026 

 

 

 23.02.2026 
 

 

 

25.02.2026 

 

 

  27.02.2026 
 

2 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე 

სახელმწიფო და ადგილობრივი თვითმმართველი 

ერთეულის საკუთრებაში არსებული არასასოფლო 

- სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნორმატიული 

ფასის განსაზღვრისა და ტერიტორიების ზონებად 

დაყოფის შესახებ 

ეკონომიკისა და ქონების მართვის 

საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(რ. დიდავა) 

 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერიის ეკონომიკური 

განვითარებისა და ქონების 

მართვის  სამსახური 

(მ. კანკაძე) 

 

 

 

 09.02.2026 
 

 

 

11.02.2026 

 

 

 23.02.2026 
 

 

 

25.02.2026 

 

 

  27.02.2026 
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I  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 

   ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერიის ეკონომიკური განვითარებისა და 

ქონების მართვის  სამსახურის მიერ  2025 წლის 

III-IV კვარტალში გაწეული მუშაობის შესახებ 

ეკონომიკისა და ქონების მართვის 

საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე 

(რ. დიდავა) 

 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერიის ეკონომიკური განვითარებისა 

და ქონების მართვის  სამსახური 

(მ. კანკაძე) 

 

 

 09.02.2026 
 

 

 

11.02.2026 

 

 

 23.02.2026 
 

 

 

25.02.2026 

 

 

  27.02.2026 
 

2 

ანგარიში - ა(ა)იპ „წყალტუბოს 

მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 

ჯანდაცვის ცენტრი“-ს მიერ 2025 წლის III-IV 

კვარტალში გაწეული მუშაობის შესახებ 

ჯანდაცვისა და სოციალურ საკითხთა 

კომისიის თავმჯდომარე 

(შ. კილაძე) 

 

ა(ა)იპ „წყალტუბოს 

მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 

ჯანდაცვის ცენტრი“   

(მ. ტყეშელაშვილი) 

 

 

 

 09.02.2026 
 

 

 

11.02.2026 

 

 

 23.02.2026 
 

 

 

25.02.2026 

 

 

  27.02.2026 
 

2 

   ანგარიში - ა(ა)იპ „წყალტუბოს 

მუნიციპალიტეტის სათნოების სახლი“-ს  მიერ 

2025 წლის III-IV კვარტალში გაწეული 

მუშაობის შესახებ 

ჯანდაცვისა და სოციალურ საკითხთა 

კომისიის თავმჯდომარე 

(შ. კილაძე) 

 

ა(ა)იპ „წყალტუბოს 

მუნიციპალიტეტის სათნოების 

სახლი“ 

               (გ. ალიბეგაშვილი) 

 

 

 

 09.02.2026 
 

 

 

11.02.2026 

 

 

 23.02.2026 
 

 

 

25.02.2026 

 

 

  27.02.2026 
 

2 
    ანგარიში-ა(ა)იპ „წყალტუბოს არენა “ მიერ     

2024 წელში გაწეული მუშაობის შესახებ 

კულტურის, განათლების, ტურიზმის, 

სპორტისა და ახალგაზრდულ საქმეთა 

კომისიის თავმჯდომარე 

(ლ. ჩანქსელიანი) 

 

ა(ა)იპ „წყალტუბოს არენა “                                  

(პ. ბუჭუხიშვილი) 

 

 

 09.02.2026 
 

 

 

11.02.2026 

 

 

 23.02.2026 
 

 

 

25.02.2026 

 

 

  27.02.2026 
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3 
      ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 2025 

წლის ბიუჯეტის    შესრულების შესახებ 

 

საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის 

 თავმჯდომარე 

(ა.ღიბრაძე) 

 

მუნიციპალიტეტის მერიის 

საფინანსო-საბიუჯეტო  

სამსახური 

(ფ. გაგოშიძე) 

 

 

 

  09.03.2026 

 

 

  11.03.2026 

 

 

  23.03.2026 

 

 

  25.03.2026 

 

 

  27.03.2026 

3 

ანგარიში -წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის მერიის 

ინფრასტრუქტურის,კეთილმოწყობისა და 

შესყიდვების სამსახურის მიერ 2025 წლის III-IV 

კვარტალში გაწეული მუშაობის შესახებ 

 

ეკონომიკისა და ქონების მართვის 

საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(რ. დიდავა) 

 

წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

მერიის ინფრასტრუქტურის, 

კეთილმოწყობისა და შესყიდვების 

სამსახური 

(მ. ჩხეიძე) 

 

 

 

  09.03.2026 

 

 

  11.03.2026 

 

 

  23.03.2026 

 

 

  25.03.2026 

 

 

  27.03.2026 

3 

    ანგარიში - წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს ეკონომიკისა და ქონების მართვის 

საკითხთა კომისიის მიერ 2025 წელს  გაწეული 

მუშაობის შესახებ 

 

ეკონომიკისა და ქონების მართვის 

საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(რ. დიდავა) 

 

 

 

  09.03.2026 

 

 

  11.03.2026 

 

 

  23.03.2026 

 

 

  25.03.2026 

 

 

  27.03.2026 

3 

    ანგარიში - ა(ა)იპ ,,ბავშვთა ინკლუზიური 

ცენტრი“-ს მიერ 2025 წლის III-IV კვარტალში 

გაწეული მუშაობის შესახებ 

 

ჯანდაცვისა და სოციალურ 

საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(შ. კილაძე) 

 

ა(ა)იპ ,,ბავშვთა ინკლუზიური 

ცენტრი” 

  (ნ. ნემსწვერიძე) 

 

 

 

  09.03.2026 

 

 

  11.03.2026 

 

 

  23.03.2026 

 

 

  25.03.2026 

 

 

  27.03.2026 
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I 3 

    ანგარიში - ა(ა)იპ „წყალტუბოს 

მუნიციპალიტეტის სპორტული კლუბების 

გაერთიანების“ მიერ  

   2024 წელში გაწეული მუშაობის შესახებ 

 
 

კულტურის, განათლების, 

ტურიზმის, სპორტისა და 

ახალგაზრდულ საქმეთა კომისიის 

თავმჯდომარე 

(ლ. ჩანქსელიანი) 

 

ა(ა)იპ „წყალტუბოს 

მუნიციპალიტეტის სპორტული 

კლუბების  გაერთიანება“ 

(ი. კუჭავა) 

 

 

  09.03.2026 

 

 

  11.03.2026 

 

 

  23.03.2026 

 

 

  25.03.2026 

 

 

  27.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 


